

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Оздоблювальні роботи та внутрішнє опорядження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 90323,953 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 178,13767 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 26747,757 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,0 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Оздоблювальні роботи												
		Внутрішні дверні відкоси										
1	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,7662	<u>52593,77</u> 31758,85	<u>453,08</u> 419,57	92891	56092	<u>800</u> 741	<u>245.2800</u> 3,2672	<u>433,21</u> 5,77	
2	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7632	<u>11247,09</u> 10322,30	<u>7,16</u> 6,52	19831	18200	<u>13</u> 11	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>135,45</u> 0,08	
3	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,7632	<u>3065,41</u> 3060,04	<u>5,37</u> 4,89	5405	5395	<u>10</u> 9	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>37,87</u> 0,06	
4	& С111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	634,752	<u>14,34</u> -	<u>-</u> -	9102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
5	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7632	<u>5221,50</u> 5120,84	<u>1,79</u> 1,63	9207	9029	<u>3</u> 3	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>67,2</u> 0,02	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна мийна для внутрішніх робіт	кг	111,08	<u>351,14</u> -	<u>-</u> -	39005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	3,7193	<u>52593,77</u> 31758,85	<u>453,08</u> 419,57	195612	118121	<u>1685</u> 1561	<u>245,2800</u> 3,2672	<u>912,27</u> 12,15
8	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,7193	<u>11247,09</u> 10322,30	<u>7,16</u> 6,52	41831	38392	<u>27</u> 24	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>285,72</u> 0,17
9	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	3,7193	<u>3065,41</u> 3060,04	<u>5,37</u> 4,89	11401	11381	<u>20</u> 18	<u>21,4800</u> 0,0333	<u>79,89</u> 0,12
10	& C111- 1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	1338,948	<u>14,34</u> -	<u>-</u> -	19201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,7193	<u>5221,50</u> 5120,84	<u>1,79</u> 1,63	19420	19046	<u>7</u> 6	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>141,74</u> 0,04
12	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна мийна для внутрішніх робіт	кг	234,32	<u>351,14</u> -	<u>-</u> -	82279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					545185	275656	<u>2565</u> 2373		<u>2093,35</u> 18,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					545185				690397
		Всього по розділу 1					690397				
		Розділ 2. Внутрішнє опорядження стель									
13	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	34,9971	<u>18842,60</u> 18805,08	<u>5,37</u> 4,89	659436	658123	<u>188</u> 171	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>4897,84</u> 1,17
14	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	34,9971	<u>2263,68</u> 2254,73	<u>8,95</u> 8,15	79222	78909	<u>313</u> 285	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>587,25</u> 1,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С111-643-43Б варіант 6	Підвіси в комплекті	шт	2800	<u>14.06</u> -	- -	39368	-	- -	- -	- -
16	& С111-643-42 варіант 1	Тяга підвісу	шт	2800	<u>10.00</u> -	- -	28000	-	- -	- -	- -
17	& С111-643-43Б варіант 4	Дюбель для кріплення профілю	шт	10394	<u>2.04</u> -	- -	21204	-	- -	- -	- -
18	С113-1559 варіант 1	Профіль основний 3,7м	шт	924	<u>61.57</u> -	- -	56891	-	- -	- -	- -
19	С113-1560 варіант 2	Профіль поперечний 1,2м	шт	5541	<u>23.49</u> -	- -	130158	-	- -	- -	- -
20	С113-1560 варіант 1	Профіль поперечний 0,6м	шт	5541	<u>11.35</u> -	- -	62890	-	- -	- -	- -
21	С113-1704 варіант 1	Профіль кутовий 3м	шт	1260	<u>23.81</u> -	- -	30001	-	- -	- -	- -
22	& С111-731-2 варіант 1	Плити стельові 600x600 мм	м2	2296,31	<u>310.34</u> -	- -	712637	-	- -	- -	- -
23	С111-762	Плити гіпсові звукопоглинальні перфоровані	м2	1378	<u>816.71</u> -	- -	1125426	-	- -	- -	- -
24	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	93,47388	<u>23907.83</u> 23757,39	<u>87.74</u> 79,86	2234758	2220695	<u>8201</u> 7465	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>15359.63</u> 50,84
25	& С111-643-43Б варіант 3	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	121516	<u>1.04</u> -	- -	126377	-	- -	- -	- -
26	& С111-643-43Б варіант 4	Дюбель для кріплення профілю	шт	13086	<u>2.04</u> -	- -	26695	-	- -	- -	- -
27	& С111-643-43Б варіант 2	Підвіс з зажимом для профілю CD 60/27	шт	5453	<u>14.06</u> -	- -	76669	-	- -	- -	- -
28	& С111-643-42 варіант 1	Тяга підвісу	шт	6543,6	<u>10.00</u> -	- -	65436	-	- -	- -	- -
29	& С111-643-47 варіант 2	Профіль UD 28/27 (3 м)	шт	2804,4	<u>61.18</u> -	- -	171573	-	- -	- -	- -
30	& С111-643-42 варіант 3	Профіль CD 60/27 (3 м)	шт	7945,2	<u>62.72</u> -	- -	498323	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& С111-643-43Б варіант 1	CD - подовжувач профіля 60x27	шт	2337	<u>4.91</u> -	<u>-</u> -	11475	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& С111-643-47 варіант 1	CD -з'єднувач профіля однорівневий	шт	15890,4	<u>17.86</u> -	<u>-</u> -	283803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& С111-643-121 варіант 1	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна, ширина 30 мм	м	7011	<u>4.99</u> -	<u>-</u> -	34985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель вологостійкими гіпсокартонними листами	100 м2	10,1808	<u>21640.41</u> 20906,88	<u>37.60</u> 34,22	220317	212849	<u>383</u> 348	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>1388.36</u> 2,37
35	С111-772 варіант 6	Лист гіпсокартонний вологостійкий	м2	1068,984	<u>161.45</u> -	<u>-</u> -	172587	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	83,29308	<u>21640.41</u> 20906,88	<u>37.60</u> 34,22	1802496	1741398	<u>3132</u> 2850	<u>136.3700</u> 0,2331	<u>11358.68</u> 19,42
37	С111-772 варіант 6	Лист гіпсокартонний вологостійкий	м2	8745,768	<u>161.45</u> -	<u>-</u> -	1412004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С111-643-121 варіант 2	Стрічка армувальна	м	7711,595 1	<u>3.23</u> -	<u>-</u> -	24908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& С111-643-43Б варіант 5	Саморізи 3,5x25 мм	шт	16357,92 9	<u>1.18</u> -	<u>-</u> -	19302	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	2780,847 93	<u>14.60</u> -	<u>-</u> -	40600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою на основі полімерів	100м2	77,8949	<u>12655.07</u> 11254,83	<u>3.58</u> 3,26	985765	876694	<u>279</u> 254	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>6524.48</u> 1,73
42	& С111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	7789,49	<u>14.34</u> -	<u>-</u> -	111701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	77,8949	<u>5875.02</u> 5764,47	<u>1.79</u> 1,63	457634	449023	<u>139</u> 127	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>3341.69</u> 0,86
44	С111-2016-9 варіант 2	Фарба латексна вологостійка	л	5563,92	<u>491.47</u> -	<u>-</u> -	2734500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ15-47-2	Штукатурення стель по бетону полімерними сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	8,756	<u>39725.23</u> 13991,95	<u>592.41</u> 167,59	347834	122514	<u>5187</u> 1467	<u>95.3000</u> 1,1527	<u>834.45</u> 10,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ15-47-3 к=17	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	-8,756	<u>25801.92</u> 3975,07	<u>446.63</u> 134,07	-225922	-34806	<u>-3911</u> -1174	<u>28.2200</u> 0,9214	<u>-247.09</u> -8,07
47	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою на основі полімерів	100м2	8,756	<u>12655.07</u> 11254,83	<u>3.58</u> 3,26	110808	98547	<u>31</u> 29	<u>83.7600</u> 0,0222	<u>733.4</u> 0,19
48	КБ15-182-7 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	8,756	<u>16170.67</u> 16163,51	<u>7.16</u> 6,52	141590	141528	<u>62</u> 57	<u>113.4600</u> 0,0444	<u>993.46</u> 0,39
49	& С111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	3152,16	<u>14.34</u> -	<u>-</u> -	45202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,756	<u>5875.02</u> 5764,47	<u>1.79</u> 1,63	51442	50474	<u>16</u> 14	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>375.63</u> 0,1
51	С111-2016-9 варіант 2	Фарба латексна вологостійка	л	625,43	<u>491.47</u> -	<u>-</u> -	307380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							15235475	6615948	<u>14020</u> 11893		<u>46147.78</u> 81,03
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							15235475		8605507 6627841 3297997 5547,45 1224657		18533472
Всього по розділу 2							18533472				
Розділ 3. Внутрішнє опорядження стін											
52	КБ15-47-1	Штукатурення стін по каменю полімерними сумішами, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	50	<u>40217.35</u> 14037,46	<u>591.33</u> 166,11	2010868	701873	<u>29567</u> 8306	<u>95.6100</u> 1,1426	<u>4780.5</u> 57,13
53	КБ15-47-3 к=7	Додавати або виключати на кожний 1 мм зміни товщини штукатурного шару, норми 15-47-1 і 15-47-2	100м2	-50	<u>10624.32</u> 1636,79	<u>183.91</u> 55,21	-531216	-81840	<u>-9196</u> -2761	<u>11.6200</u> 0,3794	<u>-581</u> -18,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ15-63-3	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,65805	<u>63583,38</u> 63075,92	<u>69,84</u> 63,56	41841	41507	<u>46</u> 42	<u>436,2700</u> 0,4329	<u>287,09</u> 0,28
55	С114-4-У варіант 2	Плити мінераловатні, щільність 75 кг/м3	м3	6,5805	<u>2709,95</u> -	<u>-</u> -	17833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& С111-643-43Б варіант 3	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	1097	<u>1,04</u> -	<u>-</u> -	1141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& С111-643-43Б варіант 5	Саморізи 3,5х25 мм	шт	3016	<u>1,18</u> -	<u>-</u> -	3559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	& С111-643-43Б варіант 4	Дюбель для кріплення профілю	шт	789,5	<u>2,04</u> -	<u>-</u> -	1611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-643-47 варіант 2	Профіль UD 28/27 (3 м)	шт	73	<u>61,18</u> -	<u>-</u> -	4466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111-643-42 варіант 3	Профіль CD 60/27 (3 м)	шт	100,5	<u>62,72</u> -	<u>-</u> -	6303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	С111-772 варіант 6	Лист гіпсокартонний вологостійкий	м2	138,19	<u>161,45</u> -	<u>-</u> -	22311	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ15-74-1	Опорядження внутрішніх поверхонь стін по каменю і бетону декоративною сумішшю під "американку"	100м2	77,602	<u>28474,24</u> 25219,41	<u>16,12</u> 14,67	2209658	1957077	<u>1251</u> 1138	<u>153,7300</u> 0,0999	<u>11929,76</u> 7,75
63	КБ15-182-4	Шпаклювання стін полімерною шпаклівкою	100м2	147,4094	<u>9873,61</u> 8473,37	<u>3,58</u> 3,26	1455463	1249054	<u>528</u> 481	<u>63,0600</u> 0,0222	<u>9295,64</u> 3,27
64	КБ15-182-6 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	147,4094	<u>12854,26</u> 12795,76	<u>58,50</u> 29,26	1894839	1886215	<u>8624</u> 4313	<u>89,8200</u> 0,2040	<u>13240,31</u> 30,07
65	& С111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	69209,10 4	<u>14,34</u> -	<u>-</u> -	992459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	КБ15-179-5 к=2	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за 2 рази/	100м2	182,5903	<u>10443,01</u> 10241,68	<u>3,58</u> 3,26	1906792	1870031	<u>654</u> 595	<u>76,2200</u> 0,0222	<u>13917,03</u> 4,05
67	С111-2016-9 варіант 3	Фарба латексна на акриловій основі	л	16433,13	<u>84,71</u> -	<u>-</u> -	1392050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін еластичною гідроізоляцією П-2	100м2	2,7513	<u>4718,81</u> 4718,81	<u>-</u> -	12983	12983	<u>-</u> -	<u>33,5000</u> -	<u>92,17</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C111-1896 варіант 3	Еластична гідроізоляція П-2	кг	880,3549	<u>27,24</u>	-	23981	-	-	-	-
70	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	29,7513	<u>36158,18</u>	<u>60,88</u>	1075753	1046352	<u>1811</u>	<u>255,6700</u>	<u>7606,51</u>
					35169,97	55,41			1649	0,3774	11,23
71	C111-287 варіант 4	Плитка керамічна для стін	м2	3001,88	<u>1028,42</u>	-	3087193	-	-	-	-
72	C111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	15446,82	<u>11,24</u>	-	173622	-	-	-	-
73	C111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	1345,652	<u>68,23</u>	-	91814	-	-	-	-
				41	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					15895324	8683252	<u>33285</u>		<u>60568,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15895324		13763		94,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7178787				
		всього заробітна плата, грн.					8697015				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4327678				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7279,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1607032				
		Всього будівельні роботи, грн.					20223002				
		Всього по розділу 3					20223002				
		Розділ 4. Заповнення віконних прорізів									
74	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0319	<u>23292,07</u>	<u>1290,42</u>	743	700	<u>41</u>	<u>149,5000</u>	<u>4,77</u>
					21949,59	979,75			31	6,4856	0,21
75	& C123-36-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	3,19	<u>5210,79</u>	-	16622	-	-	-	-
76	& C11-16-1-2 варіант 1	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	16	<u>4,19</u>	-	67	-	-	-	-
77	& C111-196-2-К варіант 1	Герметик силіконовий	л	0,479	<u>1024,71</u>	-	491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& С111-196-1	Піна монтажна	л	1,196	<u>259,91</u>	-	311	-	-	-	-
79	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,137	<u>17754,32</u> 16642,05	<u>1073,75</u> 815,24	2432	2280	<u>147</u> 112	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>15,53</u> 0,74
80	& С123-36-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	13,7	<u>5210,79</u>	-	71388	-	-	-	-
81	& С11-16-1-2 варіант 1	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	53	<u>4,19</u>	-	222	-	-	-	-
82	& С111-196-2-К варіант 1	Герметик силіконовий	л	1,614	<u>1024,71</u>	-	1654	-	-	-	-
83	& С111-196-1	Піна монтажна	л	4,035	<u>259,91</u>	-	1049	-	-	-	-
84	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	9,5768	<u>13592,23</u> 12724,89	<u>840,22</u> 637,94	130170	121864	<u>8047</u> 6109	<u>86,6700</u> 4,2229	<u>830,02</u> 40,44
85	& С123-36-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	957,68	<u>5210,79</u>	-	4990269	-	-	-	-
86	& С11-16-1-2 варіант 1	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	2662	<u>4,19</u>	-	11154	-	-	-	-
87	& С111-196-2-К варіант 1	Герметик силіконовий	л	93,853	<u>1024,71</u>	-	96172	-	-	-	-
88	& С111-196-1	Піна монтажна	л	205,901	<u>259,91</u>	-	53516	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					5376260	124844	<u>8235</u> 6252		<u>850,32</u> 41,39
		Разом будівельні роботи, грн.					5376260				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5243181				
		всього заробітна плата, грн.					131096				
		Загальновиробничі витрати, грн.					64331				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23623				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5440591				
		Всього по розділу 4					5440591				
		Розділ 5. Заповнення дверних прорізів та влаштування скляних перегородок									
89	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0892	<u>13278.54</u> 8332,90	<u>4896.15</u> 1873,11	1184	743	<u>437</u> 167	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>5.34</u> 0,91
90	& С126-451-25 варіант 4	Блоки дверні металопластикові внутрішні з однокамерними склопакетами	м2	2,62	<u>7688.29</u> -	<u>-</u> -	20143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& С126-451-25 варіант 2	Блоки дверні металопластикові внутрішні глухі	м2	6,3	<u>5648.29</u> -	<u>-</u> -	35584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	& С11-16-1-2 варіант 2	Дюбель-шуруп монтажний 10x150	шт	19	<u>7.72</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С111-196-1	Піна монтажна	л	0,978	<u>259.91</u> -	<u>-</u> -	254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,19	<u>9103.74</u> 9103,74	<u>-</u> -	1730	1730	<u>-</u> -	<u>70.3100</u> -	<u>13.36</u> -
95	& С111-882-1 варіант 2	Дотягувач дверний	шт	19	<u>1825.32</u> -	<u>-</u> -	34681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КБ9-45-2	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	т	8,26875	<u>87621.09</u> 85277,25	<u>2323.97</u> 285,10	724517	705136	<u>19216</u> 2357	<u>612.8000</u> 2,0041	<u>5067.09</u> 16,57
97	& С1115-2187-3 варіант 2	Блоки дверні з алюмінієвих сплавів зі склінням зовнішні, з двокамерний склопакет	м2	6,3	<u>14592.61</u> -	<u>-</u> -	91933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	& С1115-2187-3 варіант 3	Блоки дверні протипожежні з алюмінієвих сплавів зі склінням (армоване скло), ЕІ30	м2	103,95	<u>19545.53</u> -	<u>-</u> -	2031758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,35	<u>9103.74</u> 9103,74	<u>-</u> -	3186	3186	<u>-</u> -	<u>70.3100</u> -	<u>24.61</u> -
100	& С111-882-1 варіант 2	Дотягувач дверний	шт	35	<u>1825.32</u> -	<u>-</u> -	63886	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей металевих	т	28,77775	<u>17969.98</u> 16575,00	<u>1394.98</u> 594,90	517136	476991	<u>40145</u> 17120	<u>131.3600</u> 4,1760	<u>3780.25</u> 120,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					849954 1456,71 321587 13408277				
		Всього по розділу 5					13408277				
		Розділ 6. Підлоги підвального поверху									
116	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	25,9242	<u>875.15</u> 860,66	<u>14.49</u> 13,53	22688	22312	<u>376</u> 351	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>185.1</u> 2,64
117	& С111-1711В варіант 1	Геотекстиль нетканий термічно зміцнений Тіррекс BS 25	м2	2981,28	<u>175.28</u> -	<u>-</u> -	522559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з мембрани, перший шар	100м2	28,2881	<u>40461.03</u> 32939,30	<u>42.98</u> 39,11	1144566	931790	<u>1216</u> 1106	<u>218.0400</u> 0,2664	<u>6167.94</u> 7,54
119	С1632-80 варіант 2	ПВХ-мембрана Soprema Flagon BSL	м2	3139,98	<u>411.98</u> -	<u>-</u> -	1293609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	25,9242	<u>875.15</u> 860,66	<u>14.49</u> 13,53	22688	22312	<u>376</u> 351	<u>7.1400</u> 0,1020	<u>185.1</u> 2,64
121	С111-1686 варіант 1	Геотекстиль нетканий термічно зміцнений Тіррекс BS 16	м2	2981,28	<u>144.22</u> -	<u>-</u> -	429960	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	256,5	<u>2112.30</u> 2108,27	<u>-</u> -	541805	540771	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>3885.98</u> -
123	С114-97 варіант 1	Екструдований пінополістирол	м3	261,63	<u>4874.93</u> -	<u>-</u> -	1275428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	25,9242	<u>13820.11</u> 7097,63	<u>166.54</u> 151,56	358275	184000	<u>4317</u> 3929	<u>56.2500</u> 1,0323	<u>1458.24</u> 26,76
125	КБ11-11-2 к=8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 60 мм	100м2	0,2742	<u>15319.76</u> 1897,75	<u>343.81</u> 312,90	4201	520	<u>94</u> 86	<u>15.0400</u> 2,1312	<u>4.12</u> 0,58
126	КБ11-11-2 к=11	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 75 мм	100м2	18,8119	<u>21064.66</u> 2609,40	<u>472.74</u> 430,24	396266	49088	<u>8893</u> 8094	<u>20.6800</u> 2,9304	<u>389.03</u> 55,13
127	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 80 мм	100м2	6,8381	<u>22979.63</u> 2846,62	<u>515.72</u> 469,35	157137	19465	<u>3527</u> 3209	<u>22.5600</u> 3,1968	<u>154.27</u> 21,86
128	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	7,5485	<u>22658.39</u> 21404,34	<u>64.47</u> 58,67	171037	161571	<u>487</u> 443	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>1174.55</u> 3,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	C111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	769,95	<u>598,45</u>	-	460777	-	-	-	-
130	C111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	4906,525	<u>30,32</u>	-	148766	-	-	-	-
131	C111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	306,469	<u>158,05</u>	-	48437	-	-	-	-
132	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	79,62	<u>743,91</u> 730,44	<u>1,79</u> 1,63	59230	58158	<u>143</u> 130	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>422,78</u> 0,88
133	C111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	81,21	<u>598,45</u>	-	48600	-	-	-	-
134	C111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	414,024	<u>30,32</u>	-	12553	-	-	-	-
135	C111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	36,307	<u>158,05</u>	-	5738	-	-	-	-
136	КБ15-26-2 К=1,15	Примикання до стін Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	47,01	<u>1405,45</u> 1366,80	<u>2,06</u> 1,87	66070	64253	<u>97</u> 88	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>467,09</u> 0,6
137	C111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	48,89	<u>598,45</u>	-	29258	-	-	-	-
138	C111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	244,452	<u>30,32</u>	-	7412	-	-	-	-
139	C111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	21,437	<u>158,05</u>	-	3388	-	-	-	-
140	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,6508	<u>11329,20</u> 7496,50	<u>10,74</u> 9,78	7373	4879	<u>7</u> 6	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>36,31</u> 0,04
141	C111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	56,34	<u>710,04</u>	-	40004	-	-	-	-
142	C111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	10,04	<u>1171,63</u>	-	11763	-	-	-	-
143	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	5,685	<u>1768,55</u> 1757,96	<u>3,58</u> 3,26	10054	9994	<u>20</u> 19	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>70,15</u> 0,13
144	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	568,5	<u>207,25</u>	-	117822	-	-	-	-
145	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	847	<u>1,41</u>	-	1194	-	-	-	-
146	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	0,327	<u>1768,55</u> 1757,96	<u>3,58</u> 3,26	578	575	<u>1</u> 1	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>4,04</u> 0,01
147	C111-1722 варіант 6	Плінтуси для підлог алюмінієві	м	32,7	<u>257,74</u>	-	8428	-	-	-	-
148	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	49	<u>1,41</u>	-	69	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					7427733	2069688	<u>19554</u> 17813		<u>14604,7</u> 121,83
		Разом будівельні роботи, грн.					7427733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5338491				
		всього заробітна плата, грн.					2087501				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1014767				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1658,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					366105				
		Всього будівельні роботи, грн.					8442500				

		Всього по розділу 6					8442500				
		Розділ 7. Підлоги 1-го поверху									
149	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	63,06	<u>1405,45</u> 1366,80	<u>2,06</u> 1,87	88628	86190	<u>130</u> 118	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>626,56</u> 0,8
150	С111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	65,58	<u>598,45</u> -	<u>-</u> -	39246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	С111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	327,912	<u>30,32</u> -	<u>-</u> -	9942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	С111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	28,755	<u>158,05</u> -	<u>-</u> -	4545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,3296	<u>11329,20</u> 7496,50	<u>10,74</u> 9,78	3734	2471	<u>4</u> 3	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>18,39</u> 0,02
154	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	31,5	<u>710,04</u> -	<u>-</u> -	22366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	С111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	2,12	<u>1171,63</u> -	<u>-</u> -	2484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	С111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	233,483	<u>748,71</u> -	<u>-</u> -	174811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	1194,817 316	<u>11,24</u> -	<u>-</u> -	13430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	102,1975 1182	<u>68,23</u> -	<u>-</u> -	6973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	3,32	<u>17732,81</u> 4204,67	<u>19,70</u> 17,93	58873	13960	<u>65</u> 60	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>99,1</u> 0,41
160	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	8,818	<u>22005,39</u> 8037,67	<u>35,81</u> 32,59	194044	70876	<u>316</u> 287	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>561,71</u> 1,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	8,818	<u>16424,90</u> 3350,08	<u>35,81</u> 32,59	144835	29541	<u>316</u> 287	<u>26,5500</u> 0,2220	<u>234,12</u> 1,96
162	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	8,4933	<u>1141,00</u> 1107,56	<u>32,23</u> 29,33	9691	9407	<u>274</u> 249	<u>9,1000</u> 0,1998	<u>77,29</u> 1,7
163	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	866,3166	<u>374,70</u> -	<u>-</u> -	324609	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	8,4933	<u>11059,36</u> 7496,50	<u>10,74</u> 9,78	93930	63670	<u>91</u> 83	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>473,84</u> 0,57
165	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	500,27	<u>710,04</u> -	<u>-</u> -	355212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	366,0474	<u>1064,10</u> -	<u>-</u> -	389511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,3277	<u>125180,03</u> 11040,13	<u>103,86</u> 94,52	41021	3618	<u>34</u> 31	<u>76,3600</u> 0,6438	<u>25,02</u> 0,21
168	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	8,041	<u>4184,32</u> 1856,41	<u>3,58</u> 3,26	33646	14927	<u>29</u> 26	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>103,25</u> 0,18
169	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	36,92	<u>374,70</u> -	<u>-</u> -	13834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	20,81	<u>710,04</u> -	<u>-</u> -	14776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	15,15	<u>1064,10</u> -	<u>-</u> -	16121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	С111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	0,9595	<u>736,87</u> -	<u>-</u> -	707	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ15-26-2 К=1,15	Примикання до стін Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	63,06	<u>1405,45</u> 1366,80	<u>2,06</u> 1,87	88628	86190	<u>130</u> 118	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>626,56</u> 0,8
174	С111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	65,58	<u>598,45</u> -	<u>-</u> -	39246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	С111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	327,912	<u>30,32</u> -	<u>-</u> -	9942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	С111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	28,755	<u>158,05</u> -	<u>-</u> -	4545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,3296	<u>11329,20</u> 7496,50	<u>10,74</u> 9,78	3734	2471	<u>4</u> 3	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>18,39</u> 0,02
178	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	31,5	<u>710,04</u> -	<u>-</u> -	22366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	С111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	2,12	<u>1171,63</u> -	<u>-</u> -	2484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
180	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	6,513	<u>1768,55</u> 1757,96	<u>3,58</u> 3,26	11519	11450	<u>23</u> 21	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>80,37</u> 0,14		
181	С111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	651,3	<u>207,25</u> -	<u>-</u> -	134982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
182	С188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	970	<u>1,41</u> -	<u>-</u> -	1368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
		Разом прямі витрати по розділу 7					2375783	394771	<u>1416</u> 1286		<u>2944,6</u> 8,77		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2375783	1979596	396057	204676	354,4	78239	2580459
		Всього по розділу 7					2580459						
		Розділ 8. Підлоги 2-го поверху											
183	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на клею	100м2	1,2619	<u>23696,60</u> 22690,52	<u>64,47</u> 58,67	29903	28633	<u>81</u> 74	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>208,15</u> 0,5		
184	С111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	128,5411 2	<u>748,71</u> -	<u>-</u> -	96240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
185	С111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	656,2702 4	<u>11,24</u> -	<u>-</u> -	7376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
186	С111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	56,29912 48	<u>68,23</u> -	<u>-</u> -	3841	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
187	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	1,81	<u>17732,81</u> 4204,67	<u>19,70</u> 17,93	32096	7610	<u>36</u> 32	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>54,03</u> 0,22		
188	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	11,6765	<u>22005,39</u> 8037,67	<u>35,81</u> 32,59	256946	93852	<u>418</u> 381	<u>63,7000</u> 0,2220	<u>743,79</u> 2,59		
189	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	11,6765	<u>16424,90</u> 3350,08	<u>35,81</u> 32,59	191785	39117	<u>418</u> 381	<u>26,5500</u> 0,2220	<u>310,01</u> 2,59		
190	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	11,6765	<u>1141,00</u> 1107,56	<u>32,23</u> 29,33	13323	12932	<u>376</u> 342	<u>9,1000</u> 0,1998	<u>106,26</u> 2,33		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	1191,003	<u>374,70</u>	-	446269	-	-	-	-
192	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	11,6765	<u>11059,36</u>	<u>10,74</u>	129135	87533	<u>125</u>	<u>55,7900</u>	<u>651,43</u>
					7496,50	9,78			114	0,0666	0,78
193	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	982,22	<u>710,04</u>	-	697415	-	-	-	-
194	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	208,7838	<u>1064,10</u>	-	222167	-	-	-	-
195	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	10,714	<u>4184,32</u>	<u>3,58</u>	44831	19890	<u>38</u>	<u>12,8400</u>	<u>137,57</u>
					1856,41	3,26			35	0,0222	0,24
196	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	49,19	<u>374,70</u>	-	18431	-	-	-	-
197	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	94,44	<u>710,04</u>	-	67056	-	-	-	-
198	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	9,292	<u>1064,10</u>	-	9888	-	-	-	-
199	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	3,296	<u>1768,55</u>	<u>3,58</u>	5829	5794	<u>12</u>	<u>12,3400</u>	<u>40,67</u>
					1757,96	3,26			11	0,0222	0,07
200	С111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	329,6	<u>207,25</u>	-	68310	-	-	-	-
201	С188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	491	<u>1,41</u>	-	692	-	-	-	-
202	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	0,149	<u>1768,55</u>	<u>3,58</u>	264	262	<u>1</u>	<u>12,3400</u>	<u>1,84</u>
					1757,96	3,26			-	0,0222	-
203	С111-1722 варіант 6	Плінтуси для підлог алюмінієві	м	14,9	<u>257,74</u>	-	3840	-	-	-	-
204	С188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	22	<u>1,41</u>	-	31	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					2345668	295623	<u>1505</u>		<u>2253,75</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2345668		1370		9,32
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2048540				
		всього заробітна плата, грн.					296993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					155409				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					271,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					59953				
		Всього будівельні роботи, грн.					2501077				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 8						2501077				
		Розділ 9. Підлоги 3-го поверху										
205	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на клею	100м2	1,0993	<u>23696.60</u> 22690,52	<u>64.47</u> 58,67	26050	24944	<u>71</u> 64	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>181.33</u> 0,44	
206	С111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	113,83	<u>748.71</u> -	<u>-</u> -	85226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
207	С111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	600	<u>11.24</u> -	<u>-</u> -	6744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
208	С111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	52,49822	<u>68.23</u> -	<u>-</u> -	3582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
209	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,74	<u>17732.81</u> 4204,67	<u>19.70</u> 17,93	48588	11521	<u>54</u> 49	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>81.79</u> 0,33	
210	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	15,0483	<u>22005.39</u> 8037,67	<u>35.81</u> 32,59	331144	120953	<u>539</u> 490	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>958.58</u> 3,34	
211	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	8,818	<u>16424.90</u> 3350,08	<u>35.81</u> 32,59	144835	29541	<u>316</u> 287	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>234.12</u> 1,96	
212	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	13,274	<u>1141.00</u> 1107,56	<u>32.23</u> 29,33	15146	14702	<u>428</u> 389	<u>9.1000</u> 0,1998	<u>120.79</u> 2,65	
213	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	1353,948	<u>374.70</u> -	<u>-</u> -	507324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
214	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	13,274	<u>11059.36</u> 7496,50	<u>10.74</u> 9,78	146802	99509	<u>143</u> 130	<u>55.7900</u> 0,0666	<u>740.56</u> 0,88	
215	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	438,15	<u>710.04</u> -	<u>-</u> -	311104	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
216	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	915,7968	<u>1064.10</u> -	<u>-</u> -	974499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
217	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	1,7743	<u>125180.03</u> 11040,13	<u>103.86</u> 94,52	222107	19589	<u>184</u> 168	<u>76.3600</u> 0,6438	<u>135.49</u> 1,14	
218	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	7,7	<u>4184.32</u> 1856,41	<u>3.58</u> 3,26	32219	14294	<u>28</u> 25	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>98.87</u> 0,17	
219	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	8,08	<u>374.70</u> -	<u>-</u> -	3028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
220	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	18,18	<u>710.04</u> -	<u>-</u> -	12909	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
221	C111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	36,36	<u>1064,10</u>	-	38691	-	-	-	-
222	C111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>736,87</u>	-	5954	-	-	-	-
223	КБ15-26-2 К=1,15	Примикання до стін Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	44,12	<u>1405,45</u>	<u>2,06</u>	62008	60303	<u>91</u>	<u>9,9360</u>	<u>438,38</u>
224	C111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	45,88	<u>598,45</u>	-	27457	-	-	-	-
225	C111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	229,424	<u>30,32</u>	-	6956	-	-	-	-
226	C111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	20,119	<u>158,05</u>	-	3180	-	-	-	-
227	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,493	<u>11329,20</u>	<u>10,74</u>	5585	3696	<u>5</u>	<u>55,7900</u>	<u>27,5</u>
228	C111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	21,97	<u>710,04</u>	-	15600	-	-	-	-
229	C111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	28,32	<u>1171,63</u>	-	33181	-	-	-	-
230	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	5,685	<u>1768,55</u>	<u>3,58</u>	10054	9994	<u>20</u>	<u>12,3400</u>	<u>70,15</u>
231	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	568,5	<u>207,25</u>	-	117822	-	-	-	-
232	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	847	<u>1,41</u>	-	1194	-	-	-	-
233	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	0,327	<u>1768,55</u>	<u>3,58</u>	578	575	<u>1</u>	<u>12,3400</u>	<u>4,04</u>
234	C111-1722 варіант 6	Плінтуси для підлог алюмінієві	м	32,7	<u>257,74</u>	-	8428	-	-	-	-
235	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	49	<u>1,41</u>	-	69	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					3208064	409621	<u>1880</u>		<u>3091,6</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3208064		1710		11,64
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2796563				
		всього заробітна плата, грн.					411331				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214000				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					372,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					82208				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3422064				
		Всього по розділу 9					3422064				
		Розділ 10. Підлоги 4-го поверху									
236	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на клею	100м2	4,8738	<u>23696.60</u> 22690,52	<u>64.47</u> 58,67	115492	110589	<u>314</u> 286	<u>164.9500</u> 0,3996	<u>803.93</u> 1,95
237	С111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	496,3476	<u>748.71</u> -	<u>-</u> -	371620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	2513,669 5584	<u>11.24</u> -	<u>-</u> -	28254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	С111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	219,4626 88368	<u>68.23</u> -	<u>-</u> -	14974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,93	<u>17732.81</u> 4204,67	<u>19.70</u> 17,93	51957	12320	<u>58</u> 53	<u>29.8500</u> 0,1221	<u>87.46</u> 0,36
241	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	9,7567	<u>22005.39</u> 8037,67	<u>35.81</u> 32,59	214700	78421	<u>349</u> 318	<u>63.7000</u> 0,2220	<u>621.5</u> 2,17
242	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	9,7567	<u>16424.90</u> 3350,08	<u>35.81</u> 32,59	160253	32686	<u>349</u> 318	<u>26.5500</u> 0,2220	<u>259.04</u> 2,17
243	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	9,7567	<u>1141.00</u> 1107,56	<u>32.23</u> 29,33	11132	10806	<u>314</u> 286	<u>9.1000</u> 0,1998	<u>88.79</u> 1,95
244	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	995,1834	<u>374.70</u> -	<u>-</u> -	372895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	9,7567	<u>11059.36</u> 7496,50	<u>10.74</u> 9,78	107903	73141	<u>105</u> 95	<u>55.7900</u> 0,0666	<u>544.33</u> 0,65
246	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	995,18	<u>710.04</u> -	<u>-</u> -	706618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	5,665	<u>4184.32</u> 1856,41	<u>3.58</u> 3,26	23704	10517	<u>20</u> 18	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>72.74</u> 0,13
248	С1555-391 варіант 1	Підложка пробкова	м2	52,02	<u>374.70</u> -	<u>-</u> -	19492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	52,02	<u>710.04</u> -	<u>-</u> -	36936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>736.87</u> -	<u>-</u> -	5954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	3,703	<u>1768.55</u> 1757,96	<u>3.58</u> 3,26	6549	6510	<u>13</u> 12	<u>12.3400</u> 0,0222	<u>45.7</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	370,3	<u>207,25</u>	-	76745	-	-	-	-
253	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	552	<u>1,41</u>	-	778	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					2325956	334990	<u>1522</u> 1386		<u>2523,49</u> 9,46
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2325956 1989444 336376 174812 303,95 67101 2500768				
		Всього по розділу 10					2500768				
		Розділ 11. Підлоги технічного поверху									
254	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на клею	100м2	0,1298	<u>23696,60</u> 22690,52	<u>64,47</u> 58,67	3076	2945	8 8	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>21,41</u> 0,05
255	C111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	13,34	<u>748,71</u>	-	9988	-	-	-	-
256	C111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	61,0732	<u>11,24</u>	-	686	-	-	-	-
257	C111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	5,178314	<u>68,23</u>	-	353	-	-	-	-
258	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,511	<u>17732,81</u> 4204,67	<u>19,70</u> 17,93	44527	10558	49 45	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>74,95</u> 0,31
259	КБ15-26-2 К=1,15	Примикання до стін Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	19,5	<u>1405,45</u> 1366,80	<u>2,06</u> 1,87	27406	26653	40 36	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>193,75</u> 0,25
260	C111-287	Плитки керамічні для підлог гладкі неглазуровані однокольорові з барвником квадратні, розмір 200x200x13 мм	м2	20,28	<u>501,13</u>	-	10163	-	-	-	-
261	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	101,4	<u>17,44</u>	-	1768	-	-	-	-
262	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	8,892	<u>17,44</u>	-	155	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 11					98122	40156	<u>97</u> 89		<u>290,11</u> 0,61
		Разом будівельні роботи, грн.					98122				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57869				
		всього заробітна плата, грн.					40245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20425				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7702				
		Всього будівельні роботи, грн.					118547				

		Всього по розділу 11					118547				
		Розділ 12. Заповнення дверних прорізів									
263	КБ9-45-2	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів	т	14,2506	<u>87601,22</u> 85277,25	<u>2323,97</u> 285,10	1248370	1215252	<u>33118</u> 4063	<u>612,8000</u> 2,0041	<u>8732,77</u> 28,56
264	& С1115-2187-7	Двері алюмінієві KMD 46, RAL9016 – 7016, заповнення сендвіч-панель, ручка нажимна	м2	301,35	<u>11606,11</u> -	<u>-</u> -	3497501	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	КБ15-209-4	Скління в будівельних умовах металевих рам двохшаровими склопакетами площею до 3 м2	100м2	0,3465	<u>18354,70</u> 18263,37	<u>91,33</u> 83,11	6360	6328	<u>32</u> 29	<u>128,2000</u> 0,5661	<u>44,42</u> 0,2
266	& С1115-2187-5	Двері алюмінієві KMD 46, RAL9016 - 7016, заповнення склопакет 4ESG-16-4ESG, ручка офісна 500 мм	м2	34,65	<u>12855,23</u> -	<u>-</u> -	445434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
267	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,11	<u>9103,74</u> 9103,74	<u>-</u> -	1001	1001	<u>-</u> -	<u>70,3100</u> -	<u>7,73</u> -
268	& С111-882-1 варіант 2	Дотягувач дверний	шт	11	<u>1825,32</u> -	<u>-</u> -	20079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					5218745	1222581	<u>33150</u> 4092		<u>8784,92</u> 28,76
		Разом будівельні роботи, грн.					5218745				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3963014				
		всього заробітна плата, грн.					1226673				
		Загальновиробничі витрати, грн.					620646				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1057,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					233485				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5839391				
		Всього по розділу 12					5839391				
		Розділ 13. Влаштування перегородок з алюмінієвого профілю									
269	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	4,7457	<u>73701.24</u>	<u>2681.88</u>	349764	337037	<u>12727</u>	<u>476.8000</u>	<u>2262.75</u>
270	& С1115-2187-8	Перегородки алюмінієві Aluprof MB 45, RAL9006, склопакети 6ESG-12-6ESG	м2	474,57	<u>71019,36</u>	<u>1084,89</u>	4536453	-	<u>5149</u>	<u>6,3288</u>	<u>30,03</u>
271	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	1,1448	<u>18493.20</u>	<u>4108.03</u>	21171	16217	<u>4703</u>	<u>88.7100</u>	<u>101.56</u>
272	& С121-783-В1	Металоконструкції індивідуальні	т	1,1448	<u>14166,10</u>	<u>963,52</u>	226952	-	<u>1103</u>	<u>5,3174</u>	<u>6,09</u>
273	ПР15-4056	Влаштування лючків та технічних дверцят Улаштування ревізійних дверцял у гіпсокартонній стіні	100 шт	0,44	<u>198246.31</u>	<u>-</u>	951	942	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
274	& С111-100-200Д варіант 1	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1200x1020мм, гіпсокартон12,5мм	шт	7	<u>2161.64</u>	<u>10.58</u>	167179	-	<u>5</u>	<u>15.0400</u>	<u>6.62</u>
275	& С111-100-200Д варіант 2	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1100x1020мм, гіпсокартон12,5мм	шт	2	<u>2141,85</u>	<u>5,26</u>	45615	-	<u>2</u>	<u>0,0378</u>	<u>0,02</u>
276	& С111-100-200Д варіант 3	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 750x700мм, гіпсокартон12,5мм	шт	4	<u>23882.74</u>	<u>-</u>	62395	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
277	& С111-100-200Д варіант 4	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1050x1020мм, гіпсокартон12,5мм	шт	2	<u>22807.25</u>	<u>-</u>	44539	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
278	& С111-100-200Д варіант 5	Ревізійний люк F1 G:250 1000x1300мм, 2 дверки, гіпсокартон25мм.	шт	1	<u>15598.71</u>	<u>-</u>	24744	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
279	& С111-100-200Д варіант 27	Ревізійний люк JUMBO, R: 1000x1560 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>22269.51</u>	<u>-</u>	41861	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
280	& С111-100-200Д варіант 7	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1280x1000 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>24744.44</u>	<u>-</u>	28054	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>41860.85</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					<u>28054.13</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
281	& С111-100-200Д варіант 8	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1000x1000 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	3	<u>21517.97</u> -	<u>-</u> -	64554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	& С111-100-200Д варіант 9	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1000x1270 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>25496.95</u> -	<u>-</u> -	25497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	& С111-100-200Д варіант 10	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1110x1270 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	2	<u>27172.85</u> -	<u>-</u> -	54346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	& С111-100-200Д варіант 11	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1090x1010 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>22591.66</u> -	<u>-</u> -	22592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	& С111-100-200Д варіант 12	Ревізійний люк JUMBO, R: 1020x1510 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>40421.43</u> -	<u>-</u> -	40421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	& С111-100-200Д варіант 13	Ревізійний люк JUMBO, R: 1000x1300 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>38482.61</u> -	<u>-</u> -	38483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	& С111-100-200Д варіант 14	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 970x1060мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>21591.41</u> -	<u>-</u> -	21591	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& С111-100-200Д варіант 15	Ревізійний люк JUMBO, R: 1200x1750 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>46549.26</u> -	<u>-</u> -	46549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	& С111-100-200Д варіант 17	Ревізійний люк JUMBO, R: 900x1850 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>43035.89</u> -	<u>-</u> -	43036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
290	& С111-100-200Д варіант 18	Ревізійний люк JUMBO, R: 1000x1640мм, гіпсокартон 12,5 мм	шт	1	<u>41713.97</u> -	<u>-</u> -	41714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	& С111-100-200Д варіант 16	Ревізійний люк JUMBO, R: 1400x1500 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>45954.40</u> -	<u>-</u> -	45954	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
292	& С111-100-200Д варіант 19	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 950x960 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>21513.56</u> -	<u>-</u> -	21514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	& С111-100-200Д варіант 20	Ревізійний люк JUMBO, R: 1050x1690 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>45532.85</u> -	<u>-</u> -	45533	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	& С111-100-200Д варіант 21	Ревізійний люк JUMBO, R: 1030x1290 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>43419.25</u> -	<u>-</u> -	43419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
295	& С111-100-200Д варіант 22	Ревізійний люк JUMBO, R: 1100x1500 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>41199.89</u> -	<u>-</u> -	41200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	& С111-100-200Д варіант 23	Ревізійний люк JUMBO, R: 1030x1530 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>40567.08</u> -	<u>-</u> -	40567	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	& С111-100-200Д варіант 24	Ревізійний люк JUMBO, R: 1160x1500 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>42154.61</u> -	<u>-</u> -	42155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	& С111-100-200Д варіант 25	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1050x980 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>32169.22</u> -	<u>-</u> -	32169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С111-100-200Д варіант 27	Ревізійний люк JUMBO, R: 1000x1560 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>41860.85</u> -	<u>-</u> -	41861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	& С111-100-200Д варіант 26	Ревізійний люк JUMBO, R: 980x1890 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>43660.13</u> -	<u>-</u> -	43660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	& С111-100-200Д варіант 28	Ревізійний люк JUMBO, R: 1200x1650 мм, гіпсокартон 12,5мм	шт	1	<u>43660.13</u> -	<u>-</u> -	43660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& С111-100-200Д варіант 29	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 1150x1100 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>35653.95</u> -	<u>-</u> -	35654	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	& С111-100-200Д варіант 30	Ревізійний люк F1 G:125 Дві дверки 990x810 мм, гіпсокартон12,5мм	шт	1	<u>21517.97</u> -	<u>-</u> -	21518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	& С111-62-41-Й	Дюбель	шт	496	<u>2.12</u> -	<u>-</u> -	1052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					6448377	354196	<u>17435</u> 6254		<u>2370.93</u> 36,14
		Разом будівельні роботи, грн.					6448377				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6076746				
		всього заробітна плата, грн.					360450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					175031				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					288,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63720				
		Всього будівельні роботи, грн.					6623408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 13						6623408				
		Разом прямі витрати по кошторису						79059015	22460061	<u>215801</u>		<u>158500,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						79059015		96341		650,85
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						56383153				
		всього заробітна плата, грн.						22556402				
		Загальновиробничі витрати, грн.						11264938				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						18985,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						4191355				
		Всього будівельні роботи, грн.						90323953				

		Всього по кошторису						90323953				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.						178137,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.						26747757				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]